[Acest tabel va fi completat de cdtre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11, iar de catre autoritatea contractanta — in coloanele 1,2,3,4,9,10]

erra

group

companie de asigurari

Specificatii de pret

Numarul procedurii de achizitie 21166888 din 06.02.2024

Obiectul de achizitiei: Servicii de asigurare obligatorie de raspundere civild auto pentru pagube produse de autovehicule

. Unitatea . . . Suma Termenul, locul si lasificatie
Cod Denumirea Canti- | Pret unitar | Pret unitar - o Suma St Clasifi "
CPV | bunurilor/serviciilor 26 tatea | (fara TVA) | (cu TVA) Ja cu TVA con.d nilleo gl pusctals
masura TVA livrare (IBAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

- Servicii de asigurare Auto La comanda Beneficiarului pe

=) contra accidentelor RCA Unit de parcursul anului 2024,

S conform anexei 56 - - 170 185,05 | 170 185,05 | 1incepand cu data inregistrarii '

o transport . !

8 contractului la Trezoreria de

Stat a Ministerului Finantelor
09.02.2024
Semnat: Numele, Prenumele;: ANDRONIC Roman in calitate de: Director General

Ofertantul: Compania de Asigurari “ASTERRA GRUP” S.A.

Adresa: mun.Chisindu, str.M.Viteazul, 4

Digitally signed by Andronic Roman
Date: 2024.02.08 16:52:42 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova




LISTA
Unitatilor de transport aflate in gestiunea Inspectoratului General pentru Migratie al MAI care urmeaza a fi supuse asiguririi RCA

Anexa: la Anuntul de participare

Capa Data Nr. certificate
Marca si Numarul Anul citate | Greut | Nr. expirarii R mat?ieculare
ey o m -

Nr. mo.d,e I.u | N de . Caroseria | fabrici | .o atea | de politei de Vin COD auto Prima de
unitéitilor de inmatric rii cilind | auto | locu | asigurare asigurare
transport ulare rica kg. ri

(cm?)

1 | Peugeot C LR 467 | FURGON 2006 1860 1720 2 22.02.2024 | VF3GBWJYB96230607 068008227 2551,50
Partner

2 | Peugeot C LR 468 | UNIVERSAL | 2006 1860 1810 5 22.02.2024 | VF3GJWJYB95241944 068008228 1871,10
Partner

3 | Peugeot C LR 469 | UNIVERSAL | 2006 1997 9120 9 22.02.2024 | VF3BERHZB86324790 068008225 1871,10
Expert

4 | Peugeot K AZ 767 | UNIVERSAL | 2006 1600 1840 5 22.02.2024 | VF3GJNFUC95195902 127101858 1701,00
Partner

5 | Hyundai CPY 052 | UNIVERSAL | 2008 2140 1975 5 22.02.2024 | KMHJIN81BP8U929164 127101719 1871,10
Tucson

6 | Mitshubishi K BB 150 | UNIVERSAL | 2009 1997 2070 5 22.02.2024 | IMBXNCU2W9U000708 127101861 1871,10
outlander

7 | Mitshubishi K BB 140 | UNIVERSAL | 2009 1997 2070 5 22.02.2024 | IMBXNCU2W9U000630 127101860 1871,10
outlander

8 | Mitshubishi CPY 051 | UNIVERSAL | 2009 1997 2070 5 22.02.2024 | IMBXNCU2W9U000595 127101718 1871,10
outlander

9 | Toyota Hi — C RD 009 VAGON 2004 2438 9700 9 22.02.2024 | JT141UHA701000291 047104231 2551,50
ace

10 | Opel Insignia | C SI 149 SEDAN 2014 1364 | 2060 5 22.02.2024 | WOLGM5EP1E1186833 157700904 1701,00

11 | Opel Insignia | C SI 150 SEDAN 2014 1364 | 2060 5 22.02.2024 | WOLGM5EP7E1185749 157700639 1701,00

12 | Opel Insignia | C SF 917 SEDAN 2014 1364 | 2060 5 22.02.2024 | WOLGB5EP8E1186642 157700631 1701,00

13 | Opel Insignia | C SF 918 SEDAN 2014 1364 | 2060 5 22.02.2024 | WOLGB5EPOE1186652 157700627 1701,00




14 | Opel Insignia | C SF 919 SEDAN 2014 1364 | 2060 5 22.02.2024 | WOLGB5EP9E1185385 157700628 1701,00
15 | Opel Insignia | C SF 920 SEDAN 2014 1364 | 2060 5 22.02.2024 | WOLGB5EP4E1186024 157700629 1701,00
16 | Opel Insignia | C SF 921 SEDAN 2014 1364 | 2060 5 22.02.2024 | WOLGB5EP5E1186579 157700630 1701,00
17 | Opel Insignia | C SF 923 SEDAN 2014 1364 | 2060 5 22.02.2024 | WOLGB5EP8E1186771 157700633 1701,00
18 | Opel Insignia | C SF 924 SEDAN 2014 1364 | 2060 5 22.02.2024 | WOLGB5EP5E1185268 157700634 1701,00
19 | Opel Insignia | C SF 925 SEDAN 2014 1364 | 2060 5 22.02.2024 | WOLGB5EPOE1185906 157700636 1701,00
20 | Opel Insignia | C SF 926 SEDAN 2014 1364 | 2060 5 22.02.2024 | WOLGB5EP7E1185434 157700638 1701,00
21 | Opel Insignia | C SF 927 SEDAN 2014 1364 | 2060 5 22.02.2024 | WOLGB5EP7E1186261 157700640 1701,00
22 | Opel Movano | C SF 915 SEDAN 2014 2299 | 3300 9 22.02.2024 | WOLMWJ2YCFB070917 157700635 2041,20
23 | Opel Movano | C SF 916 SEDAN 2014 2299 | 3300 9 22.02.2024 | WOLMWJ2YCFB070945 157700637 2041,20
24 | Opel Insignia CSF 922 SEDAN 2014 1364 | 2060 5 14.06.2024 | WOLGB5EPOE1186926 157700632 2211,30
25 | Volkswagen MAI VAGON 2008 2461 9 22.02.2024 | WV1ZZZ2EZ86044757 167107004 3572,10
3500
Crafter 0080
26 | Nissan MAI VAGON 2008 2461 3500 9 22.02.2024 | VNVF3CYHHUBO024010 167107000 3572,10
Interstar 0086
27 | Suzuki Vitara | XXF 085 SUvV 2021 1373 | 1780 5 16.10.2024 | TSMLYED1S00A23693 227108164 3231,90
28 | Suzuki Vitara | XXF 095 SUvV 2021 1373 | 1710 5 16.10.2024 | TSMLYDD1S00959063 227108168 3231,90
29 | Suzuki Vitara | XXF 130 SUv 2021 1373 | 1780 5 16.10.2024 | TSMLYED1S00A08809 227108170 3231,90
30 | Suzuki Vitara | XXF 102 SUvV 2021 1373 | 1710 5 16.10.2024 | TSMLYDD1S00A06343 227108176 3231,90
31 | Suzuki Vitara | XXF 115 SUV 2021 1373 | 1710 5 16.10.2024 | TSMLYDD1S00959171 227108177 3231,90
32 | Suzuki Vitara | YLY 145 SUv 2021 1373 | 1710 5 16.10.2024 | TSMLYDD1S00945727 227108172 3231,90
33 | Suzuki Vitara | XXF 096 SUvV 2021 1373 | 1780 5 16.10.2024 | TSMLYED1S00A17294 227108169 3231,90
34 | Suzuki Vitara | XXF 128 SUv 2021 1373 | 1780 5 16.10.2024 | TSMLYED1S00A17721 227108167 3231,90
35 | Tayota Hiace | KWX 884 | MICROBUZ 2021 2986 | 3350 | 13 17.10.2024 | JTFSS22P100197177 220306802 4847,85
36 | Tayota Hiace | KWX 882 | MICROBUZ 2021 2986 | 3350 | 13 17.10.2024 | JTFSS22PX00197145 220306853 4847,85
37 | Tayota Hiace | KWX 902 | MICROBUZ 2021 2986 | 3350 | 13 24.10.2024 | JTFSS22P600197160 220306803 4847,85
38 | Tayota Hiace AMI 946 | MICROBUZ 2022 2986 | 3350 | 13 22.02.2024 | JTFSS22P800198456 239500761 4847,85
39 | Tayota Hiace | MWQ 052 MICROBUZ 2022 2986 | 3350 | 13 22.02.2024 | JTFSS22P800198469 239500760 4847,85
40 | Ford Tranzit EWE 095 | MICROBUZ 2022 2198 | 4600 18 WFOHXXTTGHNY43904 | 227108225 6463,80
41 | Ford Tranzit EWE 062 | MICROBUZ 2022 2198 | 4600 18 WFOHXXTTGHNY43911 | 227108206 6463,80
42 | Dacia Duster EWE 127 SUV 2022 1461 | 1952 5 17.10.2024 | VF1HJID40369482242 227108240 3231,90
43 | Dacia Duster EWE 083 SUv 2022 1461 | 1952 5 17.10.2024 | VF1HJD40169482241 227108237 3231,90
44 | Dacia Duster EWE 059 SUvV 2022 1461 | 1952 5 17.10.2024 | VF1HJID407694 82244 227108270 3231,90
45 | Dacia Duster EWE 117 SUv 2022 1461 | 1952 5 17.10.2024 | VF1HID40X69482240 227108244 3231,90
46 | Dacia Duster EWE 099 SUV 2022 1461 | 1952 5 17.10.2024 | VF1HJD40969482245 227108245 3231,90




47 | Tayota Hiace | TTC-086 | MICROBUZ | 2022 | 2986 | 3350 | 13 | 30.05.2024 [JTFSS22P000298837 239501893 | 5103,00
48 | Tayota Hiace | TTC-047 | MICROBUZ | 2022 | 2986 | 3350 | 13 | 30.05.2024 | JTFSS22P700198804 239501892 | 5103,00
49 | Tayota Hiace | TTC-089 | MICROBUZ | 2022 | 2986 | 3350 | 13 | 30.05.2024 [JTFSS22P2001198810 239501891 | 5103,00
50 | Dacia Duster | LXL-023 Y 2023 | 1461 | 1913 | 5 | 17.10.2024 | UU1HSDAB471867844 239504355 | 3402,00
51 | Dacia Duster | LEK- 895 suv 2023 | 1461 | 1913 | 5 | 23.11.2024 | UU1HSDAB471867845 239504358 | 3402,00
52 | Dacia Duster | LXL-017 Y 2023 | 1461 | 1913 | 5 | 23.11.2024 | UU1HSDAB471867839 239504364 | 3402,00
53 | Dacia Duster | LEK-809 Y 2023 | 1461 | 1913 | 5 | 23.11.2024 | UU1HSDAB471867843 239504359 | 3402,00
54 | Dacia Duster | LXL-025 Y 2023 | 1461 | 1913 | 5 | 23.11.2024 | UU1HSDAB471867842 239504360 | 3402,00
55 | Dacia Duster | BQX-998 Y 2023 | 1461 | 1913 | 5 | 23.11.2024 | UU1HSDAB471867841 239504363 | 3402,00
56 | Dacia Duster | LEK-864 Suv 2023 | 1461 | 1913 | 5 | 23.11.2024 | UU1HSDAB471867842 239504354 | 3402,00
TOTAL | 170185,05 |
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